



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 412 707
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: Gaupen-Henger AS
Forretningsadresse: Tangnesvegen 163
2355 GAUPEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.09.2022 - 31.08.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Granli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	107 775 110	151 896 757
Sum inntekter		107 775 110	151 896 757
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-3 245 779	-8 257 475
Varekostnad	2	70 685 333	115 794 525
Lønnskostnad	3	17 883 565	19 956 874
Avskrivning på driftsmidler	4	154 700	149 177
Annen driftskostnad	3, 5, 6	20 572 817	24 807 530
Sum kostnader		106 050 637	152 450 632
Driftsresultat		1 724 473	-553 875
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		65 832	16 385
Sum finansinntekter		65 832	16 385
Annen finanskostnad		52 563	79 122
Sum finanskostnader		52 563	79 122
Netto finans		13 269	-62 737
Ordinært resultat før skattekostnad		1 737 742	-616 612
Skattekostnad på resultat	7	22 799	
Endring utsatt skatt		362 857	-134 032
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 352 086	-482 580
Årsresultat	8	1 352 086	-482 580
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 352 086	-482 580
Totalresultat		1 352 086	-482 580



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 300 000	
Avsatt til annen egenkapital		52 086	
Overført fra annen egenkapital			-482 580
Sum overføringer og disponeringer		1 352 086	-482 580



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		277 641
Sum immaterielle eiendeler			277 641
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	520 000	610 000
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	179 387	128 700
Sum varige driftsmidler	4, 9	699 387	738 700
Sum anleggsmidler		699 387	1 016 341
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	41 664 991	38 419 212
Fordringer			
Kundefordringer	6	15 670 777	22 146 023
Andre kortsiktige fordringer		306 487	435 066
Sum fordringer		15 977 263	22 581 089
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 390 683	1 822 685
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 390 683	1 822 685
Sum omløpsmidler		60 032 937	62 822 986
SUM EIENDELER		60 732 325	63 839 327

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		48 426 356	48 374 269
Sum opptjent egenkapital		48 426 356	48 374 269
Sum egenkapital	8	48 526 356	48 474 269
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	85 216	
Andre avsetninger for forpliktelser		550 000	550 000
Sum avsetninger for forpliktelser		635 216	550 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		635 216	550 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 756 250	6 554 726
Betalbar skatt	7	22 799	
Skyldige offentlige avgifter		3 791 636	5 189 736
Utbytte		1 300 000	
Annen kortsiktig gjeld		2 700 068	3 070 596
Sum kortsiktig gjeld		11 570 753	14 815 057
Sum gjeld		12 205 969	15 365 057
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 732 325	63 839 327
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 319972

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 412 707
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: Gaupen-Henger AS
Forretningsadresse: Tangnesvegen 163
2355 GAUPEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.09.2022 - 31.08.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Granli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.03.2024



Organisasjonsnr: 943 412 707
Gaupen-Henger AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	107 775 110	151 896 757
Sum inntekter		107 775 110	151 896 757
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			
Varekostnad	2	-3 245 779	-8 257 475
Lønnskostnad	3	70 685 333	115 794 525
Avskrivning på driftsmidler	4	17 883 565	19 956 874
Annen driftskostnad	3, 5, 6	154 700	149 177
Sum kostnader		20 572 817	24 807 530
Driftsresultat		1 724 473	-553 875
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		65 832	16 385
Sum finansinntekter		65 832	16 385
Annen finanskostnad		52 563	79 122
Sum finanskostnader		52 563	79 122
Netto finans		13 269	-62 737
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	7	1 737 742	-616 612
Endring utsatt skatt		22 799	
		362 857	-134 032
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 352 086	-482 580
Årsresultat	8	1 352 086	-482 580
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 352 086	-482 580
Totalresultat		1 352 086	-482 580
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 300 000	
Avsatt til annen egenkapital		52 086	
Overført fra annen egenkapital			-482 580
Sum overføringer og disponeringer		1 352 086	-482 580





Organisasjonsnr: 943 412 707
Gaupen-Henger AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	7		277 641
Sum immaterielle eiendeler			277 641

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 4

Maskiner og anlegg 4

		520 000	610 000
--	--	---------	---------

Skip og flytende

installasjoner 4

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 4

		179 387	128 700
--	--	---------	---------

Sum varige driftsmidler	4, 9	699 387	738 700
--------------------------------	-------------	----------------	----------------

Sum anleggsmidler		699 387	1 016 341
--------------------------	--	----------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	2	41 664 991	38 419 212
------------------	----------	-------------------	-------------------

Fordringer

Kundefordringer	6	15 670 777	22 146 023
-----------------	---	------------	------------

Andre kortsiktige			
-------------------	--	--	--

fordringer		306 487	435 066
------------	--	---------	---------

Sum fordringer		15 977 263	22 581 089
-----------------------	--	-------------------	-------------------

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.			
----------------------------	--	--	--

l.	10	2 390 683	1 822 685
----	----	-----------	-----------

Sum bankinnskudd,			
--------------------------	--	--	--

kontanter og lignende		2 390 683	1 822 685
------------------------------	--	------------------	------------------

Sum omløpsmidler		60 032 937	62 822 986
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		60 732 325	63 839 327
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	100 000	100 000
--------------	----	---------	---------

Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
---------------------------------	--	----------------	----------------

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital		48 426 356	48 374 269
Sum opptjent egenkapital		48 426 356	48 374 269
Sum egenkapital	8	48 526 356	48 474 269
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	85 216	
Andre avsetninger for forpliktelser		550 000	550 000
Sum avsetninger for forpliktelser		635 216	550 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		635 216	550 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 756 250	6 554 726
Betalbar skatt	7	22 799	
Skyldige offentlige avgifter		3 791 636	5 189 736
Utbytte		1 300 000	
Annen kortsiktig gjeld		2 700 068	3 070 596
Sum kortsiktig gjeld		11 570 753	14 815 057
Sum gjeld		12 205 969	15 365 057
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 732 325	63 839 327
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Organisasjonsnr: 943 412 707
Gaupen-Henger AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
38.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023 Gaupen-Henger AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: GNT88-U8EGE-J0VWY-QEE42-4LSL7-670X4

Org.nr.: 943 412 707

**Gaupen-Henger AS****Resultatregnskap**

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	107 775 110	151 896 757
Sum driftsinntekter		107 775 110	151 896 757
Varekostnad	2	70 685 333	115 794 525
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-3 245 779	-8 257 475
Lønnskostnad	3	17 883 565	19 956 874
Avskrivning på driftsmidler	4	154 700	149 177
Annen driftskostnad	3, 5, 6	20 572 817	24 807 530
Sum driftskostnader		106 050 637	152 450 632
Driftsresultat		1 724 473	-553 875
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		65 832	16 385
Annen finanskostnad		52 563	79 122
Resultat av finansposter		13 269	-62 737
Resultat før skattekostnad		1 737 742	-616 612
Skattekostnad på resultat	7	22 799	0
Endring utsatt skatt		362 857	-134 032
Resultat		1 352 086	-482 580
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsoverskudd	8	1 352 086	-482 580
Overføringer			
Avsatt til utbytte		1 300 000	0
Avsatt til annen egenkapital		52 086	0
Overført fra annen egenkapital		0	482 580
Sum overføringer		1 352 086	-482 580

Penneo Dokumentnøkkel: GNT88-UBEGE-JOVWY-QEE42-4LSL7-67OX4

Foretaksnr.: 943 412 707

**Gaupen-Henger AS****Balanse**

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	7	0	277 641
Sum immaterielle eiendeler		0	277 641
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	520 000	610 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	179 387	128 700
Sum varige driftsmidler	4, 9	699 387	738 700
Finansielle driftsmidler			
Sum anleggsmidler		699 387	1 016 341
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2	41 664 991	38 419 212
Fordringer			
Kundefordringer	6	15 670 777	22 146 023
Andre kortsiktige fordringer		306 487	435 066
Sum fordringer		15 977 263	22 581 089
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 390 683	1 822 685
Sum omløpsmidler		60 032 937	62 822 986
Sum eiendeler		60 732 325	63 839 327

Penneo Dokumentnøkkel: GNT88-UBEGE-JOVWY-QEE42-4LSL7-67OX4

**Gaupen-Henger AS****Balanse**

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		48 426 356	48 374 269
Sum opptjent egenkapital		48 426 356	48 374 269
Sum egenkapital	8	48 526 356	48 474 269
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	85 216	0
Andre avsetninger for forpliktelser		550 000	550 000
Sum avsetning for forpliktelser		635 216	550 000
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 756 250	6 554 726
Betalbar skatt	7	22 799	0
Skyldige offentlige avgifter		3 791 636	5 189 736
Utbytte		1 300 000	0
Annen kortsiktig gjeld		2 700 068	3 070 596
Sum kortsiktig gjeld		11 570 753	14 815 057
Sum gjeld		12 205 969	15 365 057
Sum gjeld og egenkapital		60 732 325	63 839 327

Gaupen, 20.02.2024
Styret i Gaupen-Henger AS

Terje Frydenlund
Daglig leder

Michel Freiche
Styremedlem

Stephane Bernard Gigou
Styreleder

Foretaksnr.: 943 412 707

Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: GNT88-U8EGE-J0VWY-QEE42-4LSL7-670X4



	2023	2022
Resultat før skatt	1 737 743	-616 612
Skatt	0	-877 533
Avskrivning	154 700	149 177
Endring varelager	-3 245 779	-8 257 475
Endring kundefordringer	6 475 246	825 896
Endring andre fordringer	128 579	-22 435
Endring leverandørgjeld	-2 798 476	4 523 476
Endring skyldige offentlige avgifter	-1 398 100	-50 268
Endring annen kortsiktig gjeld	-370 528	-897 225
Endring andre avsetninger for forpliktelser	0	
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	683 385	-5 222 999
Inn-/utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-115 387	-18 177
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-115 387	-18 177
Utbetalinger av utbytte	0	-2 500 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-2 500 000
Netto kontantstrøm for perioden	567 998	-7 741 176
Bankinnskudd 1.9.	1 822 685	9 563 861
Bankinnskudd 31.08.	2 390 683	1 822 685



Gaupen-Henger AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. .

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Foretaksnummer: 943 412 707

Penneo Dokumentnøkkel: GNT88-UBEGE-J0VWY-QEE42-4LSL7-670X4



Gaupen-Henger AS

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans..

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner

Selskapet er tilsluttet AFP ordningen og har obligatorisk tjenstepensjon. Begge ordningene er innskudd basert.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av tilhengere med tilleggsutstyr	107 775 110	151 896 757
Sum	107 775 110	151 896 757
Geografisk fordeling		
Norden	107 775 110	151 896 757
Sum	107 775 110	151 896 757

Note 2 Varer

	2023	2022
Varelager		
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	34 357 939	35 331 890
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	7 307 052	3 087 322
Sum varelager	41 664 991	38 419 212

Råvarer er vurdert til anskaffelseskost justert for en ukurans på kr 440 000. Ferdig tilvirkede varer er vurdert til tilvirkningskost.

Foretaksnummer: 943 412 707

Penneo Dokumentnøkkel: GNTB8-UBEGE-JOVWY-QEE42-4LSL7-67OX4



Gaupen-Henger AS

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	14 945 358	16 693 254
Arbeidsgiveravgift	2 140 700	2 414 166
Pensjonskostnader	606 015	675 242
Andre ytelser	191 493	192 461
Sum	17 883 565	19 975 123

Selskapet har i 2023 sysselsatt 32 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 000 000
Pensjonskostnader	19 475
Annen godtgjørelse	4 392
Sum	1 023 867

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til ansatte eller ledende personer.

Daglig leder har bonusavtale som er resultatavhengig.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 98 453 ekskl. mva. Dette inkluderer bistand med teknisk oppsett av årsregnskap og ligningspapirer.

Penneo Dokumentnøkkel: GNT88-UBEGE-J0VWY-QEE42-4LSL7-670X4

Foretaksnummer: 943 412 707



Gaupen-Henger AS

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner/ Inventar	Data- utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.09.22	5 491 009	324 467	5 815 476
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		115 387	115 387
= Anskaffelseskost 31.08.23	5 491 009	439 854	5 930 863
Akkumulerte avskrivninger 31.08.23	4 904 009	327 467	5 231 476
= Bokført verdi 31.08.23	587 000	112 387	699 387
Årets ordinære avskrivninger	115 000	39 700	154 700
Økonomisk levetid	4-15 år	4-5 år	

Note 5 Husleie

Det er bokført leiekostnader på kr 4 525 956 i 2023. I fjor var det bokført kr 4 525 956. Utleier er Gaupen-Henger Eiendom AS.

Note 6 - Vurdering av kundefordringer

	2023	2022
Vurdert til pålydende	15 670 777	22 146 023
-Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
Bokført verdi pr. 31.08.	15 670 777	22 146 023

Bokførte tap på fordringer fremkommer slik:

Konstaterte tap på fordringer	0	0
Endring delkredereavsetning pr 31.08	0	0
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	0	0
Tap på fordringer	0	0

Foretaksnummer: 943 412 707



Gaupen-Henger AS

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	22 799	0
Endring i utsatt skatt	362 857	-134 032
Skattekostnad ordinært resultat	385 656	-134 032
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 737 742	-616 612
Permanente forskjeller	15 238	7 378
Endring i midlertidige forskjeller	-1 141 027	100 912
Anvendelse av fremførbart underskudd	-508 321	0
Skattepliktig inntekt	103 632	-508 321
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	22 799	0
Sum betalbar skatt i balansen	22 799	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	178 762	179 101	339
Varebeholdning	758 582	-382 784	-1 141 366
Avsetninger mv	-550 000	-550 000	0
Sum	387 344	-753 683	-1 141 027
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-508 321	-508 321
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	387 344	-1 262 004	-1 649 348
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	85 216	-277 641	-362 857

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	100 000	0	0	48 374 269	48 474 269
Årets resultat				1 352 086	1 352 086
Utbytte				-1 300 000	-1 300 000
Pr 31.12.2023	100 000	0	0	48 426 356	48 526 356

Foretaksnummer: 943 412 707

Penneo Dokumentnøkkel: GNTF88-UBEGE-JOVWY-QEE42-4LSL7-67OX4



Gaupen-Henger AS

Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.08.2023	31.08.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Ubenyttet kassekreditt	5 000 000	5 000 000
Sum	5 000 000	5 000 000

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftsmidler	699 387	738 700
Varelager	41 664 991	38 419 212
Kundefordringer	15 670 777	22 146 023
Sum	58 035 155	61 303 935

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 675 051.

Note 11 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i Gaupen-Henger AS pr. 31.08 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	200	500	0
Sum	200	500	0

Gaupen-Henger AS eies i sin helhet av Trigano SA

Foretaksnummer: 943 412 707



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Terje Frydenlund

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1798994

IP: 82.147.xxx.xxx

2024-02-22 05:51:16 UTC



Michel Freiche

Styremedlem

Serienummer: mfreiche@trigano.fr

IP: 86.248.xxx.xxx

2024-02-23 14:43:15 UTC

Stéphane Gigou

Styreleder

Serienummer: sgigou@trigano.fr

IP: 92.184.xxx.xxx

2024-03-04 07:20:40 UTC

Penneo Dokumentnøkkel: GNT88-UBEGE-J0VWY-QEE42-4LSL7-670X4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i Gaupen-Henger AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Gaupen-Henger AS som viser et overskudd på kr 1 352 086. Årsregnskapet består av balanse per 31. august 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. august 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

FLYT Revisjon AS | Adresse: Vangsvegen 73, Pb 4173, 2307 Hamar | Tlf: 62 55 52 00

Bank: 1800.05.14914 | Foretaksnr.: NO 951 697 826 MVA | Medlem av DnR | www.flyt-revisjon.no

Penneo Dokumentnøkket: 8C1Q5-J1NE7-JW03-7HFON-PXEEB-6H6ES



Uavhengig revisors beretning 2023
Gaupen-Henger AS

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Flyt Revisjon AS

Stian Granli
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnrøkket: 8C1Q5-JINE7-JW03-7HFON-PXEEB-6H6ES



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stian Granli

Statsautorisert revisor

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-924345

IP: 87.248.xxx.xxx

2024-02-22 06:50:53 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 8C1Q5-JINE7-JW03-7HFON-PXEEB-6H6ES

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Gaupen-Henger A/S, Tangnesvegen 163, N-2355 Gaupen Norge

Styrets årsberetning 2023 / Management Report 2023 Gaupen-Henger AS

Virksomhetens art.

Gaupen-Henger AS er et heleid datterselskap av Trigano, Frankrike, og driver salg og produksjon av biltilhengere m.m. Selskapet holder til i Ringsaker kommune, Innlandet fylke, Norge.

Fortsatt drift.

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og bedriftens stilling.

Styret mener at årsoppgjøret viser et rettvisende bilde av Gaupen-Henger AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for årsregnskapet.

Salgsinntektene ble redusert fra MNOK 151,9 i fjor til MNOK 107,8 i år. Dette skyldes i hovedsak redusert etterspørsel i markedet, som en følge av økte levekostnader i forbrukermarkedet. Resultatet er imidlertid kraftig forbedret fra fjoråret, takket være bedre bruttomarginer og reduserte kostnader.

Fremtidig utvikling.

Markedsutsiktene framover er noe usikre som følge av økte levekostnader i forbrukermarkedet. Dette vil kunne påvirke salget av tilhengere noe negativt på kort sikt. Styret forventer likevel økt omsetning neste år, blant annet som følge av noen nye tilhengermodeller.

Finansiell risiko.

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet ikke har rentebærende gjeld. En stor del av varekjøp foretas i EUR og SEK. Selskapet er derfor eksponert for kurssvingninger, men dette dempes ved bruk av relevante sikringsinstrumenter.

Kreditrisiko.

Utestående fordringer følges tett, og risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer de siste åra.

Likviditetsrisiko.

Styret vurderer likviditeten i selskapet til å være tilfredsstillende. Innvilget kassekreditt var ikke benyttet ved regnskapsårets slutt. Valutabeholdning er vurdert til dagskurs ved årsavslutning.

Andre forhold.

Det er etter det styret kjenner til, ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Nature of business.

Gaupen-Henger AS is a 100% owned subsidiary of Trigano, France, and operates production and sales of car trailers, and more. The company is located in Ringsaker municipality, in Innlandet County, Norway.

Continuing operations.

The financial statements have been prepared under the assumption of going concern.

True and fair overview of development, income and corporate positions.

The Board believes the financial statement is showing a true and fair view of the Gaupen-Henger AS assets and liabilities, financial position, and result at the year-end.

Statement of the annual accounts.

The income from sales decreased from MNOK 151,9 the previous year to MNOK 107,8 this year. This is mainly due to reduced demand in the market, as a result from the increased living costs in the consumer market. But net profit has been improved compared to the previous year, as an effect of better gross margins and reduced operating costs.

Future prospects.

The market prospects are somewhat uncertain, because of the increase in living costs in the consumer market. This might have a negative effect in the sales of car trailers in the short term, but the Board of Directors expect an increased turnover in the coming year, because of an increase in the model range.

Financial risk.

The company is not exposed to changes in the level of financial interest rates, as we do not have any long-term debts. A major part of the purchases are made in EUR and SEK, and the company is then exposed to changes in currency rates. This risk is reduced by using suitable hedging instruments.

Credit risk.

Account receivables is closely monitored, and risk of loss from bad debts is classified as low. The company have had no significant loss from bad debts the last few years.

Cash and currency situation.

The Board considers the cash situation in the company to be satisfactory. The company have a credit-limit with our bank, which was not used at the closing date. Cash in foreign currency has been valued to the rate of the book closing day.

Pennco Dokumentnr: WSF8P-F8TES-1CNWF-SAHTP-XECDM-D2DCV



Gaupen-Henger A/S, Tangnesvegen 163, N-2355 Gaupen Norge

**Styrets årsberetning 2023 / Management Report 2023
Gaupen-Henger AS**

Arbeidsmiljø/ytre miljø.

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Sykefravær i bedriften var noe over normalt i 2023.

Selskapets virksomhet anses ikke å forurense det ytre miljø.

Likestilling.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. I selskapet er det ved utgangen av året en kvinne i administrasjonen og to kvinner i produksjonen.

Åpenhetsloven.

Virksomheten har satt i gang prosesser med å utarbeide interne retningslinjer og aktsomhetsvurderinger av egen virksomhet og leverandørkjeder. Disse vil inngå i selskapets kvalitetshåndbok, og vil være tilgjengelig på våre nettsider.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjeperson.

Resultatdisponering.

Selskapets overskudd NOK 1.352.086 disponeres som følger:

Avsatt til betaling av utbytte	NOK 1.300.000
Overført til annen egenkapital	NOK 52.086.

Gaupen, 20. Februar 2024

Mr. Stephane Bernard Gigou
Styreleder / Chairman of the Board

Mr. Michel Freiche
Styremedlem / Member of the Board

Other conditions.

The Board is not aware of any events occurred after the year-end, that affects the company's financial position.

Work environment/environment.

The Board considers the working environment in the company as good. No specific measures implemented. Employees of the business have not been prone to accidents or injuries in connection with the execution of the work. Sick leave was a bit higher than normal level in 2023. The company's operation does not pollute the environment.

Equal opportunities.

The company's goal is to be a workplace where there is full equality between women and men. At the year-end there is one woman in the office and two women in the production.

The transparency act.

The company confirms that procedures and internal guidelines, and due diligence assessments of supply chains is to be carried out in accordance with the requirements in the Transparency Act. This will be made available on the company's website.

Insurance for members of the Board.

The company has taken out a liability insurance for the members of the Board of Directors and the General Manager, for their possible liability towards the company and third parties.

Profit disposition.

The profit of NOK 1.352.086 is to be allocated as follows:
Provision for dividend to owners NOK 1.300.000
Transferred to other equity NOK 52.086.

Mr. Terje Frydenlund
Daglig leder / CEO

Penneo Dokumentnøkkel: WSF8P-F8TES-1CNWF-SAHTP-XECDM-D2DCV



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Terje Frydenlund

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1798994

IP: 82.147.xxx.xxx

2024-02-22 05:51:16 UTC



Michel Freiche

Styremedlem

Serienummer: mfreiche@trigano.fr

IP: 86.248.xxx.xxx

2024-02-23 14:43:15 UTC

Stéphane Gigou

Styreleder

Serienummer: sgigou@trigano.fr

IP: 92.184.xxx.xxx

2024-03-04 07:20:40 UTC

Penneo Dokumentnøkkel: WSF8P-F8TES-1CNWF-SAHTP-XECDM-D2DCV

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>